
          OPATEX OTF
                                     VYSOCE KRYCÍ TEXTILNÍ VODOVÁ BARVA

Fixace tepelná i za studena.

Vhodná pro potisk tmavých i světlých textilií.

Odolnost praní 60
o

C.

Neobsahuje PVC a těžké kovy.

POUŽITÍ:

Vhodná pro potisk bavlny, netkané textilie, směsí bavlny a polyesteru a dalších textilií, 

které nesmí být impregnovány.

PŘÍPRAVA:

Barva je již z výroby připravena pro tisk. Důkladně promícháme, dle potřeby 

je možné přidat 10% vody nebo max. 5% zpomalovače SLOW REDUCER OTS 5000.

BAR.PALETA:

Barevné odstíny dle vzorkovníku.

TISK.ŠABLONA:

34 - 77 T/cm

VYTVRZENÍ:

2 MOŽNOSTI:

1) Přidáním tvrdidla HOT HARDENER (3% do daného množství barvy).

    V tomto případě barvu necháme schnout min.72h. Po přidání tvrdidla 

    do barvy je nutné barvu zpracovat za 8 - 12 hodin (praní 60
o
C).

2) Tepelně fixujeme v tunelu při teplotě 150
o
C po dobu 3 minut.

    Praní 60
o
C

.

ČIŠTĚNÍ:

Ihned po skončení tisku šablonu a nářadí umyjeme vlažnou vodou.

Pro dokonalé vyčištění doporučujeme použít přípravek SCREEN CLEAN ST

(vysoké čistící schopnosti).

POZNÁMKA:

Před použitím důkladně promíchat. 

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                   Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


